РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                     КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
__________________________________________________________________________
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №14  городского округа город Шарья

ПРИКАЗ
  « 31" декабря  2013 г.                                                                                                 №  91
                                                                                                                                                         О среднем размере родительской платы
 за присмотр и уход за детьми в ДОУ.

В соответствии с приказом управления образования от 31.12.2013 г № 790 « О среднем размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Воспитателям групп проинформировать родителей о среднем размере родительской платы за присмотр и уход за детьми для расчета размера компенсации части родительской платы в сентябре 2013 г- 1099 рублей по городскому округу город Шарья, за 4 квартал 2013 г- 1087 рублей.
2.Ответственной за сайт ДОУ Евгущенко О.А. разместить информацию на сайте ДОУ.
3.Контроль за выполнением приказа возложить на Евгущенко О.А.- старшего воспитателя ДОУ.

Заведующий:                                                                                                        Л. А.Фролова

[bookmark: _GoBack]